
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«15» августа 2024 г.       № 24-595-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ121 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  146-671-434 79 734796 218 

 2.  168-820-858 11 328343 177 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 24-

МБ131 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  140-560-358 27 189229 130 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ171 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  141-775-172 63 317866 142 

 2.  140-630-427 14 932751 182 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 24-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  141-474-611 43 292677 146 

 2.  157-044-186 58 585262 229 

 3.  155-968-795 42 589692 235 

 4.  138-587-730 12 936187 168 

 5.  141-109-115 00 393715 144 

 6.  155-014-457 33 926234 124 



 2 

 

 7.  141-803-475 38 658167 159 

 8.  139-531-238 64 458148 144 

 9.  178-317-609 98 811517 184 

 10.  141-393-806 52 161957 142 

 11.  147-848-060 00 466745 134 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  154-320-656 38 413987 152 

 2.  153-655-924 85 241258 128 

 3.  159-674-526 22 726254 161 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ111 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  173-240-703 41 994737 223 

 2.  153-050-070 08 147344 121 

 3.  157-025-900 54 346457 171 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 24-ИБ111 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  159-292-419 99 322889 116 

    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ141 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  143-672-703 64 243555 204 

    

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 24-

ЭБ121 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  154-155-615 52 568172 130 

    

  



 3 

 

    10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 24-

МБ161 (Полное возмещение затрат) с 15.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  000013441 896646 205 

    
    

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  
 


